CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° d~.b ,DE 1997.

RESOLVE:

1 - EXONERAR WILLlAM RICARDO ESTEVES, matrícula nO 11.005-78,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Parlamentar Socialista, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Cláudio Monteiro (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo
nO 000.205/95-CLDF).

2 - NOMEAR LUCIANE BEZERRA DO NASCIMENTO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.782/97-CLDF).

3 - NOMEAR RICARDO REZENDE GOMES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.781/97-CLDF).

4 - EXONERAR, a pedido, MONICA APARECIDA PIVANTE DE OLIVEIRA,
matrícula nO 13.009-60, do Cargo Especial de Gabinete, CL.01, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.358/97-CLDF).

5 - NOMEAR JOSELI JOSÉ DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.789/97-CLDF).

6 - EXONERAR ANDREA RODRIGUES DE AMORIM GALLO, matrícula nO
13.072-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Daniel Marques, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.686/97-CLDF).

7 - EXONERAR VILMAR GOMES LEITE, matrícula nO 11.507-54, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.614/95-CLDF).

8 - NOMEAR BENEDITO PEREIRA ALVES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela (Resolução
nO 079/93 - Processo nO 000.803/97-CLDF).

9 - NOMEAR MAUREN INEZ ROJAHN PINTO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.802/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, M de /11111)- de 1997.

A:\MINUTA1.DOC

Deputada